

DBI Holding II ApS

Stationsvej 5
4295 Stenlille
CVR-nr. 40085297

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Hans Hellstrøm Henningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DBI Holding II ApS
Stationsvej 5
4295 Stenlille

CVR-nr.: 40085297

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Hellstrøm Henningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.859 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>8.866.938</u>
Resultat før skat		8.859.438
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.859.438</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>8.859.438</u>
		<u>8.859.438</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.222.633
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>122.222.633</u>
Anlægsaktiver		<u>122.222.633</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.556.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.935.483
Tilgodehavender		<u>23.491.483</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.491.483</u>
Aktiver		<u>145.714.116</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.165.604
Overført overskud eller underskud		<u>143.049.529</u>
Egenkapital		<u>145.215.133</u>
Skyldig selskabsskat		491.483
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.983</u>
Gældsforpligtelser		<u>498.983</u>
Passiver		<u>145.714.116</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	2.000.000	122.996.650	0	124.996.650
Kapitalforhøjelse	165.604	11.329.798	0	11.495.402
Overført fra overkurs	0	(134.326.448)	134.326.448	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(136.357)	(136.357)
Årets resultat	0	0	8.859.438	8.859.438
Egenkapital ultimo	2.165.604	0	143.049.529	145.215.133

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>136.492.052</u>
Kostpris ultimo	<u>136.492.052</u>
Afskrivninger på goodwill	(746.152)
Andel af årets resultat	9.613.090
Udbytte	(23.000.000)
Andre reguleringer	<u>(136.357)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(14.269.419)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>122.222.633</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DBI Holding A/S	Danmark	A/S	100,0

I regnskabsposten kapitalandele i tilknyttede virksomheder er der i den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 indregnet goodwill med en samlet værdi på 6.715 t.kr.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
